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Multiple Sewershed Package 15 (Railroad) Project  

Solicitation Number:  CO-00400 
Job No.:  19-4508 

 
ADDENDUM 2 

September 22, 2021 
 
To Bidder of Record: 
 
This addendum, applicable to work referenced above, is an amendment to the bid proposal, plans and 
specifications and as such will be a part of and included in the Contract Documents. Acknowledge receipt of 
this addendum by entering the Addendum number and issue date on the space provided in submitted copies of 
the bid proposal.   
 

RESPONSES TO QUESTIONS 
 
1. Question: Also is Warren Environmental (approved by SAWS) considered approved in this 

project for the rehabilitation of manholes  
 

Response: Remove and replace the response to Question No. 2 on Addendum No. 1 with the 
following: 
 
Warren 100% Solids Epoxy System 301-14 and 301-18 are currently only Approved 
for TESTING for use in coating sanitary sewer manholes. The scope of this project 
does not allow for testing of manhole coatings/linings and only products in the 
material specifications or specified by the design consultant for specific locations that 
were part of the design process are allowed for use on this project. 

 
 

END OF ADDENDUM 2 
 

 

 
 

Bryan J. Spina, P.E., CFM 

LNV, LLC 

TBPLES Firm No. F-366 

9/23/21


